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Surse de date
Am verificat 1000+ de surse de date în 48 de țări

Mercedes-Benz G 63 AMG
Generat pe 20.04.2026

VIN: W1NWH5AB********* Combustibil: Benzină Anul: 2024 Tipul transmisiei: Automată

Scanează ca să accesezi raportul complet

Verificare utilizare comercială

Nu s-au găsit probleme

Nu s-au găsit înregistrări de utilizare comercială.

Kilometri parcurși

Nu s-au găsit probleme

Ultimul kilometraj înregistrat: 6.483 km.

Verificare statut juridic

Nu s-au găsit probleme

Nu au fost găsite înregistrări care să denote risc
financiar sau juridic.

Daune

Nu s-au găsit probleme

Nu s-au găsit înregistrări de daune sau de evaluări
de daune.

Furt

Nu s-au găsit probleme

Nu au fost găsite înregistrări de furt.

Expunere la dezastre naturale

Nu s-au găsit probleme

Nu s-au găsit înregistrări de expunere la dezastre
naturale.

Nu s-au găsit probleme

Nu există înregistrări ale vehiculului ca fiind utilizat în mod neregulat

Iată ce am verificat:

Verificare utilizare comercială
Am verificat dacă acest vehicul a fost folosit în scopuri comerciale cum ar fi în regim de taxi, oferit spre închiriere, etc. Acest tip de vehicule sunt de obicei utilizate intens, ceea ce înseamnă că ar fi
bine să te uiți îndeaproape după semne de uzură.

Taxi Nu s-a găsit nicio înregistrare

Transport Nu s-a găsit nicio înregistrare

Închiriere Nu s-a găsit nicio înregistrare

Poliție Nu s-a găsit nicio înregistrare

Demo Nu s-a găsit nicio înregistrare

Vehicul pentru școala de șoferi Nu s-a găsit nicio înregistrare

Nu s-au găsit probleme

Nu am găsit nicio înregistrare că vehiculul a fost furat.

Sumar

Am încheiat verificarea bazelor de date ale poliției privind vehiculele furate din 7 țări: +1

Iată ce am verificat:

Bazele de date ale poliției cu vehicule furate verificare finalizată în:

România Slovenia Cehia Ungaria Italia Slovacia Canada

Furt
Am verificat dacă vehiculul este înregistrat în prezent ca fiind furat, dacă a fost vreodată raportat ca fiind furat în trecut și dacă a fost recuperat.

Este căutat în prezent ca fiind furat? Nu s-a găsit nicio înregistrare

A fost furat în trecut? Nu s-a găsit nicio înregistrare Nu au fost găsite înregistrări anterioare de furt pentru acest vehicul.

Kilometri parcurși
Am verificat dacă kilometrajul pare autentic sau dacă se poate să fi fost modificat.
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Sumar

Ultimul kilometraj cunoscut: 6.483 km
Kilometraj mediu pentru modele similare: 30.217 km
2 înregistrări ale kilometrajului

Înregistrările odometrului

01.2024 11 km

09.2025 6.483 km

Kilometraj Kilometraj tipic pentru acest model

2024 2025

Nu s-au găsit probleme

Nu s-au găsit înregistrări despre statutul legal al acestui vehicul

Legal

Verificare statut juridic
Am verificat dacă vehiculul a trecut inspecțiile tehnice și dacă a fost casat.

A trecut inspecția tehnică (ITP)? Nu s-a găsit nicio înregistrare

A fost casat? Nu s-a găsit nicio înregistrare

Asigurată? Asigurat Înregistrare găsită pe 04.2026 România Asigurare valabilă de la 10.2025 până la 10.2026

Sumar

Pe baza kilometrajului înregistrat, următoarea revizie recomandată trebuie efectuată în 13.517 km

Timp aprox. de service 84 min.

+35 articole de service

Programul recomandat de revizii
Pentru detalii complete despre reviziile din trecut și cele viitoare, consultă raportul în format digital.

Următoarea revizie recomandată la 20.000 km

Ce lucrări ar trebui efectuate:

Filtru ulei de motor (Înlocuire) Roți purtate (Permutare) Filtru cabină, polen (dacă este echipat) (Înlocuire) Baterii telecomandă închidere centralizată/alarmă (Înlocuire)

Test eficiență frânare (Efectuare)

Daune
A fost acest vehicul avariat în trecut? Care a fost valoarea daunelor?
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Nu s-au găsit probleme

Nu s-au găsit înregistrări de daune sau de evaluări de daune

Ocazional pot apărea inexactități, mai ales la verificarea vehiculelor vechi. Atelierele clandestine de reparații pot deghiza ilegal defectele sau daunele vehiculelor,

fără să declare nicăieri existența lor. Uneori până și plăcuțele VIN ale vehiculului pot fi înlocuite. Avem o varietate de metode de a detecta chiar și astfel de
infracțiuni, dar este imposibil de oferit o garanție de 100%.

Partea stângă

F
a
ță

Partea dreaptă

S
p
a
te

Nu s-au găsit daune

Nu s-au găsit probleme

Localizarea acestui vehicul nu a fost înregistrată în zona producerii unui dezastru natural.

Expunere la dezastre naturale
Am verificat dacă vehiculul se afla într-o zonă afectată de un dezastru natural în momentul în care acesta s-a produs.

Sumar

Prețul mediu de pe piață pentru un astfel de vehicul: 1.029.982 RON
Dacă vehiculul a fost scos la vânzare în trecut la un preț semnificativ mai mic decât cel actual, ai grijă să nu existe probleme ascunse!

Criterii pentru evaluarea prețului de piață:

Producător: Mercedes-Benz Model: G 63 AMG Tip combustibil: Benzină Cutie de viteze: Automată Anul: 2024 Piață: România

Anul Preț de piață Cea mai scăzută valoare de piață Cea mai ridicată valoare de piață

2025 1.119.118 RON 970.909 RON 1.215.609 RON

2026 1.029.982 RON 931.440 RON 1.190.628 RON

Preț de piață
Am verificat, pe baza datelor istorice disponibile și a estimărilor de preț, cum s-a modificat prețul de piață al acestui vehicul în timp. 

Cronologia prezintă o perioadă limitată și nu reflectă prețul vehiculului pe întreaga sa durată de viață.

Prețul de piață Interval prețuri de piață

2026 2027

781 K

843 K

904 K

966 K

1 mil.

1,1 mil.

1,2 mil.

1,2 mil.

1,3 mil.

1,3 mil.

Prețuri din trecut Prețuri estimate
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Anul Preț de piață Cea mai scăzută valoare de piață Cea mai ridicată valoare de piață

2027 959.297 RON 867.517 RON 1.108.919 RON

Informații despre prețul de piață

Previziuni asupra tendințelor prețului
Este de așteptat ca acest vehicul să piardă -7% din prețul său de piață în următorul an.

Note: Previziunile se bazează pe tendințele actuale ale pieței și pe date istorice. Valoarea reală de revânzare se poate modifica datorită schimbărilor pieței, a stării și
locației mașinii sau a altor factori.

Sumar

Asigură-te că gradul de echipare și specificațiile vehiculului corespund cu ce ți-a spus vânzătorul.

Identificare și specificații tehnice
Producător

Mercedes-Benz

Model

G 63 AMG

Descriere

G 63 AMG

Tip caroserie

SUV

An de fabricație

2024

An model

2025

Capacitate cilindrică

4 l

Putere motor

430 kW (577 cp / 585 PS)

Tip combustibil

Benzină

Cutie de viteze

Automată

Tip transmisie

Tracțiune integrală (AWD)

Culoare

Maro

Nr. uși

5

Amplasarea volanului

Volan pe stânga

Nr. cilindri

8

Echipare

Cum a fost primit de la producător

Specificații și echipare
Specificațiile tehnice ale vehiculului și echipamentul original din înregistrările oficiale
Această secțiune include descrieri simplificate generate de inteligența artificială pentru a te ajuta să înțelegi mai bine fiecare caracteristică a vehiculului.

01U MERCEDES-BENZ CONNECT - SERVICES FOR NAVIGATION 04U 180 DEGREE FRONT VIEW FOR OFF-ROAD DRIVING

0K1 OFFROAD TRACK APP 14U SMARTPHONE INTEGRATION

1B3 COMMUNICATION MODULE ECE VERSION 21U VIDEO RECORDING FUNCTION (DASHCAM)

220 PARKTRONIC SYSTEM (PTS) 22U MERCEDES-BENZ CONNECT MBUX ENTERTAINMENT

231 GARAGE DOOR OPENER 234 BLIND SPOT MONITORING

235 ACTIVE PARKING ASSIST 239 ADAPTIVE CRUISE CONTROL PRO (DISTRONIC PRO)

243 ACTIVE LANE KEEPING ASSIST (CAMERA) 249 AUTOMATIC DIMMING INSIDE REARVIEW MIRROR AND OUTSIDE MIRRORS

266 DISTRONIC PLUS WITH CROSS-TRAFFIC ASSIST (DTR+Q) 271U CITRINE BROWN MAGNO

Mercedes-Benz Connect: Servicii pentru navigație Oferă o vedere largă de 180 de grade în față pentru o vizibilitate mai bună în timpul
condusului off-road

Activează funcția de aplicare a pistei off-road pentru navigarea pe teren off-road Permite integrarea smartphone-ului cu mașina

Modul de comunicare în versiunea ECE Echipat cu o funcție de înregistrare video, acționând ca o cameră de bord

Ajută la parcare prin semnale vizuale și/sau sonore Dotări Mercedes-Benz Connect Sistem de divertisment MBUX pentru divertisment în
mașină

Include un deschizător de uși de garaj Monitorizarea unghiului mort

Sistem activ de asistență la parcare Sistem avansat de control al vitezei de croazieră (Distronic Pro)

Asistență activă pentru menținerea benzii de rulare cu tehnologie de cameră Oglindă retrovizoare și oglinzi laterale cu întunecare automată

Include Distronic Plus cu asistent la trafic transversal pentru siguranță sporită (DTR+Q) Acest vehicul vine într-o culoare de vopsea unică numită Citrine Brown Magno, care este o
nuanță luxoasă și distinctivă de maro cu un finisaj mat.
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273 EXIT WARNING ASSISTANT 293 SIDEBAG IN REAR LEFT AND RIGHT

299 PRE-SAFE® 2S0 PACKAGE - MULTIMEDIA/DIGITAL CONTENT

311 TEMPERATURE-CONTROLLED CUP HOLDER 31B OPERATING INSTRUCTIONS AND SERVICE BOOKLET-HUNGARIAN

31U CONTROL CODE - MERCEDES-BENZ CONNECT ANTI-THEFT PROTECTION 328B LANGUAGE OF INSTRUMENT CLUSTER/HU - HUNGARIAN

32U SOUND PERSONALIZATION 34U SERVICES FOR REMOTE ACCESS PREMIUM

351 ECALL EMERGENCY CALL SYSTEM 355 PREINSTALLATION FOR RETROFITTING NAVIGATION SYSTEM

362 HERMES COMMUNICATIONS MODULE LTE 365 HARD DRIVE NAVIGATION

367 LIVE TRAFFIC CAPABILITY 3S6 HOTEND TECHNOLOGY, TYPE II-A

414 ELECTRIC SUNROOF, GLASS VERSION 443 HEATED STEERING WHEEL

475 TIRE PRESSURE MONITOR (TPM) 479 ADJUSTABLE CHASSIS

500A EXCLUSIVE LEATHER 501 360° CAMERA

502 MULTI-YEAR FREE MAP DATA UPDATES 513 ROAD SIGN RECOGNITION SYSTEM

518 UNIVERSAL COMMUNICATIONS INTERFACE (UCI) 51B RATING, COUNTRY GROUP EURO-NCAP

534 CONNECT 20 PREMIUM (NTG7) 537 INVALID GREAT BRITAIN

545A EXCLUSIVE LEATHER - BEIGE 546 AUTOMATIC SPEED CONTROL

550 TRAILER COUPLING 551 STANDARD ANTI-THEFT ALARM SYSTEM (ATA)

553 TRAILER ASSIST 583L HUNGARY

597 HEATED WINDSCREEN 5U8 DIMMED HEADLAMP

5XXL EUROPE 628 AUTOMATIC HIGH BEAM CONTROL PLUS (IHC+)

642 DYNAMIC LED HEADLAMPS, RIGHT-HAND TRAFFIC 682 FIRE EXTINGUISHER

6U6 AMG-SPECIFIC FUEL FILLER CAP 79B PRE-INSTALLATION FOR DAB DIGITAL RADIO STANDARD

Alertează șoferul cu privire la obstacolele din apropiere la ieșire Acest autovehicul este echipat cu airbaguri laterale în partea din spate atât pentru scaunul
din stânga, cât și pentru cel din dreapta

Sistemul de siguranță Pre-Safe® Pachet pentru conținut multimedia și digital

Echipat cu un suport pentru pahare cu temperatură controlată. Instrucțiuni de utilizare și broșură de service în limba maghiară

Utilizează codul de control pentru funcțiile de protecție antifurt Mercedes-Benz Connect Limba afișată pe panoul de instrumente și pe unitatea principală este maghiară

Setări de sunet personalizate pentru vehicul Include servicii pentru capacități premium de acces la distanță

Sistem de apel de urgență E-Call integrat Preinstalare disponibilă pentru montarea ulterioară a sistemului de navigație

Modul de comunicații Hermes cu capacități LTE Echipat cu un sistem de navigație cu hard disk

Capacitate pentru informații live despre trafic Tehnologie Hotend care este de tip II-A

Acoperiș electric din sticlă Volan încălzit

Sistem de monitorizare a presiunii în anvelope Șasiu reglabil

Piele exclusivistă neagră și antracit Sistem de camere la 360 de grade

Actualizările gratuite pentru hărți vor fi disponibile pe parcursul mai multor ani. Sistem de recunoaștere a indicatoarelor rutiere

Interfață de comunicații universală Ratingul Euro-NCAP pe grupe de țări

Sistem de conectivitate Premium cu navigație Specificarea regiunii Marea Britanie

Tapițerie exclusivă din piele bej Menține automat viteza vehiculului, astfel cum a fost setată de șofer

Funcție de cuplare a remorcii Sistem de alarmă antifurt standard

Sistem de asistență pentru tractarea unei remorci în siguranță și cu ușurință Fabricat în Ungaria

Parbriz cu elemente de încălzire încorporate Farurile sunt reglabile

Vehicul Euro-spec Controlul automat al luminilor de drum

Faruri dinamice cu LED pentru circulația pe partea dreaptă Include stingător de incendiu

Capac de umplere cu combustibil specific AMG Pregătit standard pentru instalarea radioului digital DAB
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7B4 WIPPS COUNTRIES WEU+COC 7U1 AMG HOOD CRESTS, DARK CHROME

7U8 LETTERING AND MB LOGO IN BLACK EXTERIOR 810 PREMIUM SOUND SYSTEM

840 GLAS DUNKEL GETÖNT 852 SENSOR SYSTEM FOR ANTI-THEFT ALARM SYSTEM (ATA)

889 KEYLESS-GO 891 PREMIUM AMBIANCE ILLUMINATION

897 FRONT WIRELESS TELEPHONE CHARGING 8U8 I-SIZE MARKING (ISOFIX SUCCESSOR)

927 EXHAUST TREATMENT, EURO 6 TECHNOLOGY 94B INTEGRATED STARTER ALTERNATOR GEN. 2

968 EURO 6 TECHNOLOGY COC DOCUMENT - WITHOUT MOTOR VEHICLE REGISTRATION

CERTIFICATE, PART 2

986 DIFFERENT VIN WITH MODEL YEAR

998 CONTROL CODE FOR CONVERSION TO WLTP WITH RDE B01 48V TECHNOLOGY

B10 FUEL TANK SYSTEM FOR EU6D STANDARD BS5 AMG BRAKE CALIPERS, BLACK

C51 FRONT ILLUMINATED DOOR SILL PANELS IN STAINLESS STEEL C56 MATT BLACK AMG UNDERRIDE GUARD

CA0 AMG RADIATOR GRILLE IN DARK CHROME CE2 OUTSIDE PROTECTIVE STRIP WITH TRIM INSERT IN BLACK

CK0 AMG TAILPIPE TRIMS IN BLACK CS1 FRONT/REAR MERCEDES-BENZ STAR IN BLACK

CZ3 DECORATIVE CLIPS, BUMPERS, NIGHT BLACK MAGNO E20 LOGO PROJECTION VIA OUTSIDE MIRRORS

EB0 ROOF BATTERIES 2X+REAR BATTERIES 2X F465 MODEL SERIES 465 - OFF-ROAD VEHICLE

FH5 BLACK DINAMICA MICROFIBER ROOF LINER FL0 CARGO NET

FM2 FLUORESCENT JACKETS FOR DRIVER AND PASSENGERS FS1 MIRROR MATT BLACK

FW STATION WAGON G44 AMG SPEEDSHIFT PLUS 9G-TRONIC

GA AUTOMATIC TRANSMISSION GK2 G-ICONS EXTERIOR KIT, BLACK

HA1 FRESH AIR PACKAGE IM7 TYRES 295/40 R22, SUMMER TYRES

JC0 INSTRUMENT PANEL, LEATHER-COVERED K14 CONTROL CODE FOR SERVICE INTERVAL 20000 KM

K31 GERÄUSCHVORSCHRIFT NACH ECE R51-3 K33 EXTENDED RESTART IN STOP-AND-GO TRAFFIC

Conceput pentru țările din cadrul UEO+COC Embleme AMG pe capotă cu finisaj cromat închis

Inscripții exterioare negre și sigla MB Sistem audio premium instalat

Geam colorat închis Sistem de senzori inclus pentru sistemul de alarmă antifurt (ATA)

Sistem keyless-go pentru intrare și pornire Iluminare ambientală premium

Încărcarea wireless frontală permite încărcarea comodă a dispozitivului în mișcare Marcaj I-Size pentru atașarea scaunului pentru copii

Sistem de evacuare conform cu tehnologia Euro 6 Alternator de pornire integrat Generația 2

Documentul COC pentru tehnologia Euro 6 fără certificatul de înmatriculare al vehiculului

Numărul de identificare al vehiculului este unic pentru anul modelului

Codul de control pentru conversia la WLTP cu RDE Tehnologie 48V

Sistem de rezervor de combustibil conform cu standardul EU6D Vine cu etriere de frână AMG de culoare neagră

Panourile pragurilor ușilor din față sunt iluminate și fabricate din oțel inoxidabil Protecție sub roțile AMG negru mat

Grila radiatorului AMG din crom închis pentru un aspect elegant Bandă de protecție exterioară cu inserție neagră pentru un plus de stil și protecție

Ornamente pentru țevile de eșapament AMG în culoare neagră, pentru un aspect sportiv Steaua Mercedes-Benz neagră pe față și spate

Clipuri decorative pe barele de protecție, în culoarea negru mat. Proiecția logo-ului prin oglinzile exterioare

Are baterii de acoperiș și baterii din spate incluse Face parte din seria 465 de modele de vehicule off-road

Țesătură din microfibră neagră utilizată pentru căptușeala acoperișului Plasa de încărcare oferă o modalitate de fixare a obiectelor în zona de depozitare a
autovehiculului.

Veste fluorescente prevăzute pentru șofer și pasageri Oglinzi negru mat

Break Transmisie AMG Speedshift Plus 9G-Tronic

Echipat cu transmisie automată Vehiculul este echipat cu un kit exterior negru G-Icons.

Pachet de aer proaspăt Anvelope de vară cu dimensiunea 295/40 R22

Tablou de bord acoperit cu piele pentru o senzație de lux Codul programului intervalului de service

În conformitate cu reglementările privind zgomotul ECE R51-3. Permite repornirea prelungită a motorului în condiții de trafic stop-and-go
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K34 ROUTE-BASED SPEED ADAPTATION L LEFT-HAND DRIVE

M177 V8 SPARK-IGNITION ENGINE M177 M40 DISPLACEMENT 4.0 LITER

O82 SOFTWARE FRESH-UP 5.2 P40 WIDER WHEEL ARCH FOR AMG WHEELS

P56 AMG NIGHT PACKAGE P76 EXCLUSIVE LINE INTERIOR

P79 DRIVING ASSISTANT PACKAGE ENTRY P82 ANTI-THEFT PROTECTION PACKAGE PLUS

PA8 PARKING PACKAGE PAZ EXTENDED EXTERIOR AMG NIGHT PACKAGE

PBG INVALID CONNECTIVITY PACKAGE PREMIUM PBR ENERGIZING PACKAGE PLUS

PK1 VEHICLE INTERIOR COMFORT PACKAGE PK2 ACTIVE MULTICONTOUR SEAT PACKAGE PLUS

PT1 ENGINEERING PACKAGE PW1 WINTER PACKAGE

Q55 TRAILER COUPL.,REINFORCED, BALL HEAD, LOW, RG4 55.9 CM (22") (MATT) BLACK AMG FORGED WHEELS

RR3 SPARE WHEEL RING PAINTED IN MATTE BLACK RS1 SPARE WHEEL TO REAR-END DOOR

S82 KELLERFALTEN-DESIGN SF1 SEAT COMFORT FUNCTIONS

T81 AMG SIDE SILL IN BLACK T91 DOOR KNOB WITH EMBOSSING, BLACK

U01 REAR SEAT BELT STATUS INDICATOR U19 AUGMENTED REALITY VIDEO

U78 SWITCHABLE EXHAUST SYSTEM U82 USB PORT IN REAR PASSENGER COMPARTMENT (100 W CHARGING)

U88 AMG STEERING WHEEL BUTTONS (AMG DRIVE UNIT) W13 G MANUFAKTUR PAINTS

X24 MODIFICATION YEAR 2024 (MODEL YEAR 2025) Y51 LOADING SILL PROTECTOR AT REAR IN STAINLESS STEEL

Y65 ALTERNATIVE REFRIGERANT Y72 G MANUFAKTUR PAINT, MAGNO

Y75 SPECIAL PAINTWORK ZA2 FULL TRANSPORT PACKAGING

Adaptează viteza vehiculului în funcție de ruta urmată Configurație cu volan pe mâna stângă

Motor V8 cu aprindere prin scânteie model M177 Cilindree 4.0 litri

Actualizare software versiunea 5.2 Pasaje ale roților mai largi pentru jantele AMG.

Pachet AMG Night Pachet de design interior Exclusive Line

Pachet care include funcții de asistență la condus Pachet cuprinzător de protecție antifurt cu funcții de securitate suplimentare

Pachet de parcare Stil exterior îmbunătățit cu AMG Night Package

Pachet de conectivitate Premium Pachet energizant plus pentru confort și wellness sporite

Include un pachet de confort interior al vehiculului Pachet scaune multicontur active plus

Pachet cuprinzător de inginerie inclus Echipat cu un pachet de iarnă

Cupla de remorcă ranforsată cu cap cu bilă joasă Jante forjate AMG de 22 inch, negru mat

Inelul roții de rezervă vopsit într-un finisaj negru mat. Roata de rezervă este montată pe ușa din spate

Design cu pliuri tip cutie Funcțiile de confort ale scaunelor

Praguri laterale AMG negre, care completează profilul sportiv al vehiculului Mâner negru pentru ușă cu design în relief

Indicator pentru starea centurii de siguranță spate Încorporează tehnologia video de realitate augmentată

Sistem de evacuare comutabil Include un port USB în compartimentul pasagerilor din spate cu capacitate de încărcare de
100 W

Butoane AMG pe volan (AMG Drive Unit) Culori de vopsea disponibile de la G Manufaktur

Această modificare reprezintă schimbările pentru viitorul an model 2025. În partea din spate a vehiculului este instalată o protecție a pragului de încărcare din oțel
inoxidabil.

Opțiune alternativă de agent frigorific G Vopsea Manufaktur în finisaj magno

Vopsea specială Vehiculul este livrat cu ambalaj de transport complet.

Cronologie
S-au găsit 3 înregistrări

Cronologia înregistrărilor pentru acest vehicul
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+44
Surse de date
Am verificat 1000+ de surse de date în 48 de țări

01.2024 Țară necunoscută

Fabricat

Data de fabricație a acestui vehicul a fost înregistrată. Țara menționată poate reflecta locul de producție sau de înmatriculare.

09.2025 România

Înmatriculat

O înregistrare de înmatriculare a fost adăugată pentru acest vehicul. Acest lucru poate reflecta o primă înmatriculare, o schimbare de proprietar sau alte documente oficiale.

10.2025 România

Asigurat

O înregistrare de asigurare a fost găsită pentru acest vehicul, în această țară (sau stat). Se poate referi la polițe de răspundere civilă, CASCO sau de reasigurare.

Din: 17.10.2025 Până la: 16.10.2026

Sfaturi utile după ce ai citit raportul
Fiecare sugestie pe care o pui în practică te ajută să eviți surprizele neplăcute mai târziu. Cu cât aplici mai multe sfaturi, cu atât îți asumi mai puține riscuri.

Fă aceste verificări înainte de-a cumpăra o mașină:

Un expert mecanic poate depista probleme ascunse pe care tu le-ai putea rata. Iată ce ai de făcut în continuare:

Istoricul de service și mentenanță îți arată cât de bine a fost întreținută mașina. Iată ce ai de făcut în continuare:

Asigură-te că valoarea afișată de odometrul mașinii se potrivește cu kilometrajul din acest raport. Iată ce trebuie să faci în continuare:

Un drive test adecvat te ajută să vezi dacă sunt probleme de performață, manevrabilitate sau confort – vei observa mult mai multe pe șosea decât într-o parcare. Iată ce ai de făcut în
continuare:

Verificarea altor anunțuri te ajută să știi dacă prețul cerut este corect – sau dacă merită să fie negociat. Iată ce ai de făcut în continuare:

Solicită o inspecție făcută de un profesionist

Programează o inspecție la un service independent sau autorizat

Roagă mecanicul să verifice sistemele cheie: motor, frâne, suspensie, electronică

Cere un raport sau observații în scris asupra problemelor găsite

Cere istoricul de service și de mentenanță

Cere-i vânzătorului cartea de service a mașinii sau înregistrările oficiale ale reviziilor

Verifică dacă s-a schimbat regulat uleiul, dacă s-au înlocuit filtrele și dacă s-a umblat la cureaua de distribuție

Notează orice revizie lipsă sau făcută cu întârziere

Vezi dacă kilometrajul se potrivește

Compară citirea odometrului cu kilometrajul din raport

Vezi dacă există semne de manipulare a kilometrajului (pedale uzate, reparații suspecte la nivelul bordului)

Dacă găsești discrepanțe, întreabă vânzătorul despre ele

Fă un test de conducere

Condu pe tipuri diferite de drumuri: pe autostradă, în trafic urban și pe suprafețe denivelate sau neuniforme

Vezi dacă auzi zgomote ciudate sau dacă simți vibrații

Fii atent(ă) la manevrabilitate și confort

Compară cu mașini similare

Caută online mașini similare (aceeași marcă, același model, an, kilometraj)

Compară prețurile

Uită-te la condiția în care se află mașina și la gradul de echipare

Folosește-te de aceste informații ca să negociezi cu vânzătorul
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